
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/247/2017 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu nr 5/3/2017 z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017: 

1) wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dobrzeń Wielki do: 

1) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 290 000,00 zł; 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 617 425,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej 

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie 

wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania 

przeniesień w planie wydatków między paragrafami w obrębie jednego rozdziału, z zastrzeżeniem zmian 

powodujących zwiększenie planowanych wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zmian 

powodujących zwiększenie lub zmniejszenie planu wydatków majątkowych; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1247



Załącznik 

 do uchwały nr XXXI/247/2017 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Dochody bieżące 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 300 000,00 0,00 

Razem 300 000,00 0,00 

     

     

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 

Razem 300 000,00 0,00 

     

     

 90001 Rozbudowa sieci wodociągowo - kanalizacyjnej na terenie gminy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1247


		2017-04-14T09:07:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




